A telepengedély, illetve a telep létesitésének bejelentése alapjan gyakorolhatd egyes termeld és egyes szolgaltato
tevékenységekrol, valamint a telepengedélyezés rendjérdl és a bejelentés szabalyairol szo16
57/2013. (11.27.) Korm. rendelet alapjan

BEJELENTES
BEJELENTES — KOTELES IPARI TEVEKENYSEG MODOSITASAROL
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.................................................................................. (székhely) bejelentem, hogy a,
............... [eeeeierevennnn. iktatészamon, .............coeeeoeoo... nyilvantartasi szamon zaradékolt, Dévavanya,
........................................................... szam alatt 1évé ipari telepre sz6lo bejelentés adataiban valtozas
tortént.

|. Az ipari tevékenység végzéjének adatai

L NV
1.2 SZEKNELY CIME: ... e e et
1.3 Cégjegyzék szama / Vallalkozoi igazolvany szama és nyilvantartasi szama: ..............cocoeveveiiininenn

1.4 Kapcsolattartd neve, telefonSzama: ... ........oooiiitiit it e

I1. A telep adatai

1.1 A telep tulajdonosanak NEVE, CIME:.......ciuiiiiieriieiesiieie ettt b e eb e se e et nne e
L N ) [ o N 0L
1.3 Atelep helyrajzi SZAMA: ........oeiuiee ittt ettt et et e et
1.4 Hasznalat jogcime: 1. Tulajdonos 2. Tarstulajdonos 3. Bérlo 4. Haszonélvez6

2. A telepen folytatni kivant ipari tevékenységek
(Az els6 sorba a fotevékenység irando!)

Ssz. A rendelet szerinti megnevezés Részletezés/Szakmakod

~No|oWIN|F

3. Az ipari tevékenységgel osszefiiggésben a telepen hasznalnak

3.1 | Kiilon jogszabaly alapjan hatosagi feliigyelet ala tartozé nyoméstartd berendezést [ ]igen [ ] nem

3.2 | Kiilon jogszabaly alapjan hatosagi feliigyelet ala tartozo éghetd vagy veszélyes [ ]igen [ ] nem
folyadék tarolasara szolgald tartalyt

3.3 | Ipari vagy mezdgazdasagi gazfogyasztd késziiléket [ ]igen [ ] nem

3.4 | Legalabb 50 kVA beépitett dsszteljesitményii, 0.4 kV vagy nagyobb fesziiltségii [ ]igen [ ] nem
villamos berendezést, rendszert

3.5 | Nem kozforgalmu iizemanyagtolté allomason cseppfolyos vagy cseppfolyositott, ill. [ ]igen [ ] nem
stiritettgdziizemanyagtolt6-berendezést




4. Telep iizemeltetésének idétartama, miiszakonként, napi munkavégzés idejének megjelolésével
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5. Telepengedély-kioteles ipari tevékenység esetén kornyezetvédelmi tervfejezet

Tudomasul veszem, hogy a nyilvantartasban szerepld adatokban bekovetkezett valtozast haladéktalanul, irasban

bejelentem.

6. Csatolt okiratok:

6.1. Nem a bejelentd tulajdonaban 1évo telep esetében a telep hasznalatdnak jogcimére (bérlet, stb.) vonatkozo igazold

okirat (a tulajdoni lap kivételével)

6.2. haszonélvezet esetében a haszonélvezd, illetve kozos tulajdon esetében a tulajdonostirs hozzajarulasat igazold

okirat

6.3. Az eljaras illetéke 3.000,-Ft, melyet

10402142-49564855-56551215 szamu szamlajara kell utalni,

Kelt: Dévavanya, 20..... €V ...........ceenennnn. ho........ nap
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bejelentd / kérelmez6 alairasa (bélyegzd)

1. melléklet az 57/2013. (11. 27.) Korm. rendelethez *

elektronikus iigyintézés esetén a Dévavanyai K6z6s Onkormanyzati Hivatal K&H Banknal vezetett

Bejelentés-koteles tevékenységek

. alsoruhazat gyartasa

. acél taroloeszkoz gyartasa

. dgybetét gyartasa

. arameloszto, -szabalyozo késziilék gyartasa
. banyaszati, épitdipari gép gyartasa

. bér, szérme kikészitése

. bérruhazat gyartasa

. csap, szelep gyartasa

. csapagy, erdatviteli elem gyartasa

. csiszolotermék gyartasa

. csomagolas-

. egészségiigyi keramia gyartasa

. egyéb beton-, gipsz-, cementtermék gyartasa


https://net.jogtar.hu/jogszabaly?docid=a1300057.kor#lbj20id4dd6

14. egyéb butor gyartasa

15. egy¢éb elektronikus, villamos vezeték, kabel gyartasa

16. egy¢éb fa-, parafatermék, fonottaru gyartasa

17. egyéb keramiatermék gyartasa

18. egy¢éb kotott, hurkolt ruhdzati termékek gyartasa, kivéve a kézi kdtésti, horgolast ruhdzati termékek gyartasa

19. egyéb milanyagtermék gyartasa

20. egyéb nem vas fém gyartasa

21. egyéb papir-, kartontermék gyartasa

22. egyéb ruhazat, kiegészitok gyartasa

23. egyéb szarazfoldi személyszallitas vagy kozuti aruszallitas, koltoztetés alagazatba tartozo tevékenységek koziil
azon tevékenységek, amelyek esetében a tevékenységhez igénybe vett gépjarmiivet (gépjarmiiveket) kiilon jogszabaly
szerint telephelyen kell tarolni

24. egyéb textilaru gyartdsa m. n. s., kivéve a kéziszottes-, necceltaru- és csipkekészités, kézi himzés

25. egyéb szivattyu, kompresszor gyartasa

26. elektronikus orvosi berendezés gyartasa

27. eldre kevert beton gyartasa

28. emeld-, anyagmozgatd gép gyartasa

29. evéeszkdz gyartasa

30. élelmiszer-, dohanyipari gép gyartasa

31. épitési betontermék gyartasa

32. épitési gipsztermék gyartasa

33. épiiletasztalos-ipari termék gyartasa

34. falemezgyartas

35. fels6ruhazat gyartasa (kivéve: munkaruhazat)

36. fém épiiletelem gyartasa

37. fémmegmunkalas

38. fémszerkezet gyartasa

39. fémtartaly gyartasa

40. flrészaru-gyartas

41. futéberendezés, kemence gyartasa

42. gépi meghajtast hordozhatd kézi szerszamgép gyartasa

43. gépjarmijavitas, -karbantartas

44, gépjarmi-karosszéria, potkocsi gyartasa

45. gbzkazéan gyartasa

46. gumiabroncs ujrafutozasa, felujitasa

47. hangszergyartas

48. haztartasi keramia gyartasa

49. haztartasi villamos késziilék gyartasa

50. haztartasi, egészségligyi papirtermék gyartasa

51. hidegen hajlitott acélidom gyartasa

52. hidegen hengerelt keskeny acélszalag gyartasa

53. hidegen huzott acélhuzal gyartasa

54. hidegen huzott acélrad gyartasa

55. hidraulikus, pneumatikus berendezés gyartasa

56. kohészati gép gyartasa

57. kotoelem, csavar gyartasa

58. kozponti flitési kazan, radiator gyartasa

59. kozuti jarmd, jarmimotor alkatrészeinek gyartasa

60. huzaltermék gyartasa

61. ill6olajgyartas

62. irodabutor gyartasa

63. irodagép gyartasa (kivéve: szamitogép és perifériai)

64. irodai papiraru gyartasa

65. jarmtvillamossagi, -elektronikai késziilékek gyartasa

66. jatékgyartas

67. keramiacsempe, -lap gyartasa

68. keramia szigeteld gyartasa

69. kerékpar, mozgassériiltkocsi gyartasa

70. konfekcionalt textilaru gyartasa (kivéve: ruhazat)

71. konyhabutorgyartas

72. kdmegmunkalas

73. konnyiifém csomagoloeszkodz gyartasa

74. kotélaru gyartasa

75. kotott, hurkolt harisnyafélék gyartasa, kivéve a kézi kotést, horgolasu harisnyafélék gyartasa

76. kotott, hurkolt kelme gyartasa



77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

labbeligyartas
lakat-, zargyartas
mashova nem sorolt egyéb altalanos rendeltetésti gép gyartasa
mashova nem sorolt egyéb fémfeldolgozasi termék gyartasa
mashova nem sorolt egyéb jarmu gyartasa
mashova nem sorolt egyéb nemfém asvanyi termék gyartasa
mashova nem sorolt egyéb specidlis gép gyartasa
mezOgazdasagi, erdészeti gép gyartasa
motorkerékpar gyartasa
motor, turbina gyartasa (kivéve: 1égi, kdzutijarmii-motor)
munkaruhézat gyartasa
milanyag csomagoloeszkoz gyartasa
mianyag-, gumifeldolgozoé gép gyartasa
miszaki keramia gyartasa
miszaki textilaru gyartasa
nem haztartasi hiitd, 1égallapot-szabalyoz6 gyartasa
nem szott textilia és termék gyartasa (kivéve: ruhazat)
nem villamos haztartasi késziilék gyartasa
nyomdai tevékenység aldgazatba tartozo tevékenységek
orvosi eszk6z gyartasa
papiripari gép gyartasa
parkettagyartas
raktarozas, tarolas (kivéve mezOgazdasagi termények, mezOgazdasagi vegyi termékek, miitragya,

nitrogénvegyiilet raktarozasa, tarolasa)

100
101
102
103
104

. sikiiveg tovabbfeldolgozas

. sportszergyartas, kivéve tiszomedence gyartasa

. szaloptikai kabel gyartasa

. szamitogép, periférias egység gyartasa

. szarazfoldi szallitast kiegészitd szolgaltatasok koziil a parkold, parkolohely, gardzs izemeltetése, kivéve a kozut

kezel6je altal lizemeltetett, kozut teriiletén vagy a kozut teriiletén kiviili kozteriileten létesitett, illetéleg kijelolt

varako

105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.

115
116
117
118
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10.
11.
12.
13.
14.

z6hely

szerszamgyartas

szOnyeggyartas

sz6rmecikk gyartasa

tarolo fatermék gyartasa

testapolasi cikk gyartasa

textil-, ruhazati, béripari gép gyartasa
taskafélék, szijazat gyartasa
textilszalak fonasa

textilszovés

textil, sz6rme mosasa, tisztitasa

. tzallo termék gyartasa

. villamos motor, aramfejlesztd gyartasa
. villamos vilagitoeszkdz gyartasa

. nem kozmiivel 6sszegylijtott haztartasi szennyviz szallitasa

2. melléklet az 57/2013. (1. 27.) Korm. rendelethez

Telepengedély-koteles tevékenységek

. acélcsdgyartas

. aluminium gyartasa, kivéve a timfold (aluminium-oxid) gyartasa
. dohanytermék gyartasa

. egyéb gumitermék gyartasa

. égetett agyag épitdanyag gyartasa

. festék, bevondanyag gyartasa

. fémalakitas, porkohaszat

. fémfeliilet-kezelés

. fémontés aldgazatba tartozo tevékenységek

gumiabroncs, gumitdmld gyartasa

habarcsgyartas

koéolaj-feldolgozas

mashova nem sorolt egyéb vegyi termék gyartasa
mezdgazdasagi vegyi termék gyartasa, raktarozasa, tarolas
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15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

mész-, gipszgyartas

milanyag épitéanyag gyartasa

mianyag lap, lemez, folia, cso, profil gyartasa

miitragya, nitrogénvegyiilet gyartdsa, raktarozasa, tarolasa

nemesfémgyartas

papir csomagoldeszkdz gyartasa

papirgyartas

6lom, cink, 6n gyartasa

ragasztdszergyartas

rézgyartas

szalerdsitésli cement gyartasa

szintetikus kaucsuk alapanyag gyartasa

tapétagyartas

tisztitoszer gyartasa

vas-, acél-, vasotvozet-alapanyag gyartasa

vegyi szal gyartasa

nem veszélyes hulladék hulladékgazdalkodasi engedély koteles gytijtése, hasznositdsa, artalmatlanitasa
veszélyes hulladék hulladékgazdalkodasi engedély koteles gytijtése, hasznositasa, artalmatlanitasa

5. melléklet az 57/2013. (II. 27.) Korm. rendelethez *

Tiizvédelmi hatosag ellendrzéséhez, illetve szakhatosagi dllasfoglalasahoz kotott tevékenységek

I. Szakhatosagi allasfoglalashoz kotott tevékenységek
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. egy¢b gumitermék gyartasa

. festék, bevonodanyag gyartasa

. gumiabroncs, gumitomlé gyartasa, kivéve gumiabroncs Gjrafutozasa, felujitasa
. kéolaj-feldolgozas

. mashova nem sorolt egyéb vegyi termék gyartasa

. mezbgazdasagi vegyi termék gyartasa, raktarozasa, tarolasa

. mlanyag épitdanyag gyartasa

. milanyag lap, lemez, folia, cs6, profil gyartasa

. miitragya, nitrogénvegyiilet gyartasa, raktarozasa, tarolasa

. papirgyartas

. ragasztOszergyartas

. tapétagyartas

. tisztitoszer gyartasa

. szintetikus kaucsuk alapanyag gyartasa
. vegyi szal gyartasa

Ellenérzéshez kotott tevékenységek

. egyéb butor gyartasa

. egy¢éb fa-, parafatermék, fonott aru gyartasa
. egyéb papir-, kartontermék gyartasa

. épiiletasztalos-ipari termék gyartasa

. falemezgyartas

. firészarugyartas

. gépjarmijavitas, karbantartas

. gépjarmii-karosszéria, potkocsi gyartasa

. hangszergyartas

. haztartasi, egészségiigyi papirtermék gyartasa

. kozati jarmt, jarmtimotor alkatrészeinek gyartasa
. illéolajgyartas

. irodabutor gyartasa

. irodai papiraru gyartasa

. jatékgyartas

. konfekcionalt textilaru gyartasa (kivéve: ruhazat)
. konyhabutorgyartas

. kotott, hurkolt kelme gyartasa

. motorkerékpar gyartasa

. miilanyag csomagoloeszkdz gyartasa

. nyomdai tevékenység alagazatba tartozé tevékenységek
. papir csomagoldeszkoz gyartasa
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23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

sportszergyartas, kivéve uszomedence gyartasa
szényeggyartas

tarolo fatermék gyartasa

testapolasi cikk gyartasa

textilszalak fonasa

textilszovés

textil, szOrme mosasa, tisztitasa



